
ROZKŁAD JAZDY
DOŻYNKI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2025

ROZKŁAD JAZDY ŁA1 KOLEJOWEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ OBOWIĄZUJĄCY W DNIU 17 SIERPNIA 2025 R.

PEŁNA OFERTA PRZEWOZOWA DOSTĘPNA JEST W NASZYCH ROZKŁADACH STANDARDOWYCH ORAZ INTERNETOWYCH 
WYSZUKIWARKACH POŁĄCZEŃ, UMOŻLIWIAJĄCYCH ZNALEZIENIE POŁĄCZEŃ Z PRZESIADKĄ.

ŁASK - BUCZEK KOŚCIÓŁ - ZELÓW - SZCZERCÓW
nr kursu 1401 1403 1405 1407 1409 1411 1413 1415 1417 1419 1421 1423 1425 1427

przyjazd pociągu z kierunku Łodzi 7:01 10:17 11:33 13:49 14:49 15:47 17:08 18:15 19:55 23:09
INTERCITY ŁKA ŁKA ŁKA POLREGIO ŁKA ŁKA INTERCITY ŁKA ŁKA

przyjazd pociągu z kierunku Sieradza 04:45 08:05 09:18 10:18 11:26 14:46 15:33 16:59 18:14 19:57 20:51 23:09
ŁKA ŁKA POLREGIO INTERCITY ŁKA ŁKA POLREGIO ŁKA ŁKA POLREGIO ŁKA POLREGIO

Łask 4:55 7:10 8:15 9:28 10:27 11:40 13:59 15:00 16:00 17:18 18:24 20:07 21:15 23:19
Łask Żeromskiego 4:56 7:11 8:16 9:29 10:28 11:41 14:00 15:01 16:01 17:19 18:25 20:08 21:16 23:20
Łask Pl. 11 Listopada 4:59 7:14 8:19 9:32 10:31 11:44 14:03 15:04 16:04 17:22 18:28 20:11 21:19 23:23
Łask Narutowicza ŁDK 5:00 7:15 8:20 9:33 10:32 11:45 14:04 15:05 16:05 17:23 18:29 20:12 21:20 23:24
Łask Narutowicza 32 5:01 7:16 8:21 9:34 10:33 11:46 14:05 15:06 16:06 17:24 18:30 20:13 21:21 23:25
Łask Narutowicza/Słoneczna 5:02 7:17 8:22 9:35 10:34 11:47 14:06 15:07 16:07 17:25 18:31 20:14 21:22 23:26
Gorczyn 65 5:03 7:18 8:23 9:36 10:35 11:48 14:07 15:08 16:08 17:26 18:32 20:15 21:23 23:27
Gorczyn 5:04 7:19 8:24 9:37 10:36 11:49 14:08 15:09 16:09 17:27 18:33 20:16 21:24 23:28
Gorczyn 78 5:05 7:20 8:25 9:38 10:37 11:50 14:09 15:10 16:10 17:28 18:34 20:17 21:25 23:29
Mauryca Wiadukt 5:06 7:21 8:26 9:39 10:38 11:51 14:10 15:11 16:11 17:29 18:35 20:18 21:26 23:30
Czestków A 5:08 7:23 8:28 9:41 10:40 11:53 14:12 15:13 16:13 17:31 18:37 20:20 21:28 23:32
Czestków B 5:09 7:24 8:29 9:42 10:41 11:54 14:13 15:14 16:14 17:32 18:38 20:21 21:29 23:33
Czestków F Kapliczka 5:10 7:25 8:30 9:43 10:42 11:55 14:14 15:15 16:15 17:33 18:39 20:22 21:30 23:34
Czestków F 5:11 7:26 8:31 9:44 10:43 11:56 14:15 15:16 16:16 17:34 18:40 20:23 21:31 23:35
Wola Buczkowska 5:12 7:27 8:32 9:45 10:44 11:57 14:16 15:17 16:17 17:35 18:41 20:24 21:32 23:36
Wygwizdów 5:14 7:29 8:34 9:47 10:46 11:59 14:18 15:19 16:19 17:37 18:43 20:26 21:34 23:38
Buczek Kościół 5:16 7:31 8:36 9:49 10:48 12:01 14:20 15:21 16:21 17:39 18:45 20:28 21:36 23:40
Buczek Dino 5:17 7:32 8:37 9:50 10:49 12:02 14:21 15:22 16:22 17:40 18:46 20:29 21:37 23:41
Bachorzyn 3C 5:18 7:33 8:38 9:51 10:50 12:03 14:22 15:23 16:23 17:41 18:47 20:30 21:38 23:42
Bachorzyn II 23 5:20 7:35 8:40 9:53 10:52 12:05 14:24 15:25 16:25 17:43 18:49 20:32 21:40 23:44
Bachorzyn Stacja Paliw 5:21 7:36 8:41 9:54 10:53 12:06 14:25 15:26 16:26 17:44 18:50 20:33 21:41 23:45
Zelów Zachodnia/Herbertów 5:23 7:38 8:43 9:56 10:55 12:08 14:27 15:28 16:28 17:46 18:52 20:35 21:43 23:47
Zelów Kościuszki/Pileckiego 5:26 7:41 8:46 9:59 10:58 12:11 14:30 15:31 16:31 17:49 18:55 20:38 21:46 23:50
Zelów Kościuszki/Sikorskiego 5:27 7:42 8:47 10:00 10:59 12:12 14:31 15:32 16:32 17:50 18:56 20:39 21:47 23:51
Zelów Pl. Dąbrowskiego 5:28 7:43 8:48 10:01 11:00 12:13 14:32 15:33 16:33 17:51 18:57 20:40 21:48 23:52
Zelów MGOPS 5:29 7:44 8:49 10:02 11:01 12:14 14:33 15:34 16:34 17:52 18:58 20:41 21:49 23:53
Zelów Piotrkowska ORLEN 5:31 7:46 8:51 10:04 11:03 12:16 14:35 15:36 16:36 17:54 19:00 20:43 21:51 23:55
Łobudzice III 5:32 12:17 16:37
Łobudzice II 5:34 12:19 16:39
Łobudzice I 5:36 12:21 16:41
Grębociny II 5:38 12:23 16:43
Grębociny I 5:40 12:25 16:45
Sromutka 5:43 12:28 16:48
Pukawica 5:44 12:29 16:49
Sobki Sklep 5:46 12:31 16:51
Sobki II 5:48 12:33 16:53
Sobki I 5:49 12:34 16:54
Krześlów 5:51 12:36 16:56
Wypychów 5:52 12:37 16:57
Podlesie 5:54 12:39 16:59
Lubiec 6:00 12:45 17:05
Lubiec Szkoła 6:01 12:46 17:06
Magdalenów 6:04 12:49 17:09
Zagadki 6:07 12:52 17:12
Szczerców Pl.Św.Floriana 6:11 12:56 17:16

*

* z kierunku Częstochowy (przez Zduńską Wolę)



ROZKŁAD JAZDY
DOŻYNKI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2025

ROZKŁAD JAZDY ŁA1 KOLEJOWEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ OBOWIĄZUJĄCY W DNIU 17 SIERPNIA 2025 R.

PEŁNA OFERTA PRZEWOZOWA DOSTĘPNA JEST W NASZYCH ROZKŁADACH STANDARDOWYCH ORAZ INTERNETOWYCH 
WYSZUKIWARKACH POŁĄCZEŃ, UMOŻLIWIAJĄCYCH ZNALEZIENIE POŁĄCZEŃ Z PRZESIADKĄ.

ZELÓW - SZCZERCÓW - BUCZEK KOŚCIÓŁ - ŁASK 
nr kursu 1400 1402 1404 1406 1408 1410 1412 1414 1416 1418 1420 1422 1424 1426

Szczerców Pl.Św.Floriana 6:35 13:20 18:30
Szczerców Mickiewicza 6:36 13:21 18:31
Zagadki 6:39 13:24 18:34
Magdalenów 6:42 13:27 18:37
Lubiec Szkoła 6:45 13:30 18:40
Lubiec 6:46 13:31 18:41
Podlesie 6:52 13:37 18:47
Wypychów 6:53 13:38 18:48
Krześlów 6:54 13:39 18:49
Sobki I 6:56 13:41 18:51
Sobki II 6:57 13:42 18:52
Sobki Sklep 6:59 13:44 18:54
Pukawica 7:01 13:46 18:56
Sromutka 7:02 13:47 18:57
Grębociny I 7:05 13:50 19:00
Grębociny II 7:06 13:51 19:01
Łobudzice I 7:08 13:53 19:03
Łobudzice Szkoła 7:09 13:54 19:04
Łobudzice II 7:10 13:55 19:05
Łobudzice III 7:12 13:57 19:07
Zelów Piotrkowska ORLEN 3:58 6:12 7:13 8:31 9:29 10:38 12:22 13:58 15:21 16:11 17:17 19:08 20:05 22:22
Zelów MGOPS 4:00 6:14 7:15 8:33 9:31 10:40 12:24 14:00 15:23 16:13 17:19 19:10 20:07 22:24
Zelów Pl. Dąbrowskiego 4:02 6:16 7:17 8:35 9:33 10:42 12:26 14:02 15:25 16:15 17:21 19:12 20:09 22:26
Zelów Kościuszki/Sikorskiego 4:03 6:17 7:18 8:36 9:34 10:43 12:27 14:03 15:26 16:16 17:22 19:13 20:10 22:27
Zelów Kościuszki/Pileckiego 4:04 6:18 7:19 8:37 9:35 10:44 12:28 14:04 15:27 16:17 17:23 19:14 20:11 22:28
Zelów Zachodnia/Herbertów 4:07 6:21 7:22 8:40 9:38 10:47 12:31 14:07 15:30 16:20 17:26 19:17 20:14 22:31
Bachorzyn Stacja Paliw 4:08 6:22 7:23 8:41 9:39 10:48 12:32 14:08 15:31 16:21 17:27 19:18 20:15 22:32
Bachorzyn II 23 4:10 6:24 7:25 8:43 9:41 10:50 12:34 14:10 15:33 16:23 17:29 19:20 20:17 22:34
Bachorzyn 3C 4:12 6:26 7:27 8:45 9:43 10:52 12:36 14:12 15:35 16:25 17:31 19:22 20:19 22:36
Buczek Dino 4:13 6:27 7:28 8:46 9:44 10:53 12:37 14:13 15:36 16:26 17:32 19:23 20:20 22:37
Buczek Kościół 4:14 6:28 7:29 8:47 9:45 10:54 12:38 14:14 15:37 16:27 17:33 19:24 20:21 22:38
Wygwizdów 4:16 6:30 7:31 8:49 9:47 10:56 12:40 14:16 15:39 16:29 17:35 19:26 20:23 22:40
Wola Buczkowska 4:18 6:32 7:33 8:51 9:49 10:58 12:42 14:18 15:41 16:31 17:37 19:28 20:25 22:42
Czestków F 4:19 6:33 7:34 8:52 9:50 10:59 12:43 14:19 15:42 16:32 17:38 19:29 20:26 22:43
Czestków F Kapliczka 4:20 6:34 7:35 8:53 9:51 11:00 12:44 14:20 15:43 16:33 17:39 19:30 20:27 22:44
Czestków B 4:21 6:35 7:36 8:54 9:52 11:01 12:45 14:21 15:44 16:34 17:40 19:31 20:28 22:45
Czestków A 4:23 6:37 7:38 8:56 9:54 11:03 12:47 14:23 15:46 16:36 17:42 19:33 20:30 22:47
Mauryca Wiadukt 4:25 6:39 7:40 8:58 9:56 11:05 12:49 14:25 15:48 16:38 17:44 19:35 20:32 22:49
Gorczyn 78 4:26 6:40 7:41 8:59 9:57 11:06 12:50 14:26 15:49 16:39 17:45 19:36 20:33 22:50
Gorczyn 4:27 6:41 7:42 9:00 9:58 11:07 12:51 14:27 15:50 16:40 17:46 19:37 20:34 22:51
Gorczyn 65 4:28 6:42 7:43 9:01 9:59 11:08 12:52 14:28 15:51 16:41 17:47 19:38 20:35 22:52
Łask Narutowicza/Słoneczna 4:30 6:44 7:45 9:03 10:01 11:10 12:54 14:30 15:53 16:43 17:49 19:40 20:37 22:54
Łask Narutowicza ŁDK 4:31 6:45 7:46 9:04 10:02 11:11 12:55 14:31 15:54 16:44 17:50 19:41 20:38 22:55
Łask Pl. 11 Listopada 4:32 6:46 7:47 9:05 10:03 11:12 12:56 14:32 15:55 16:45 17:51 19:42 20:39 22:56
Łask Żeromskiego 4:35 6:49 7:50 9:08 10:06 11:15 12:59 14:35 15:58 16:48 17:54 19:45 20:42 22:59
Łask 4:36 6:50 7:51 9:09 10:07 11:16 13:00 14:36 15:59 16:49 17:55 19:46 20:43 23:00

odjazd pociągu w kierunku Łodzi 4:46 8:06 9:19 11:27 13:07 14:47 16:12 16:59 18:14 19:58 20:52 23:10
ŁKA ŁKA POLREGIO ŁKA KOLEJE

WIELKOPOLSKIE ŁKA INTERCITY ŁKA ŁKA POLREGIO ŁKA POLREGIO

odjazd pociągu w kierunku Sieradza 7:31 10:17 13:27 14:49 17:08 18:18 19:56 23:10
POLREGIO ŁKA ŁKA POLREGIO ŁKA INTERCITY ŁKA ŁKA


